（ 事 務 連 絡）

平成 29年 12月 22日

JPC加盟

東京 2020パラリンピック実施競技団体御中

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

JPC事務局長  中森 邦男

ライオンズクラブによる

東京 2020パラリンピック出場を目指している

次世代選手への支援事業について（案内）

平素は JPCの事業に対し、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、JPCはライオンズクラブから東京 2020パラリンピック出場

を目指している次世代選手への支援についての相談を受け、標記事業を実施す

ることを決め、競技団体及び選手への情報提供を行うこととなりました。

つきましては、NF強化指定選手（JPCの強化費で強化事業の参加選手）及

び次世代アスリート育成強化事業の参加選手の中で対象の選手に対し、競技団

体からこの事業の連絡をお願いします。

なお、対象選手の中で、音声ソフトからデータを読み取る視覚障がいの選手

に対しては、添付資料④－２を送付してください。

添付資料

１ 選手宛て案内文

２ 応募要項

３ 申請書１

４ 申請書２

５ ライオンズクラブについての説明書